M

EDITAL 006/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em fulcro nas disposições do art. 37, inciso IX, da

Constituição Federal, art. 27, inciso IX da Constituição do estado do Paraná, das Leis Municipais

Nº 1.330/2017, Decreto Municipal Nº 074/2019, e Decreto Municipal Nº 087/2019, torna pública a

divulgação do resultado após prazo de interposição de recurso do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO:

Médico Clínico Geral - PSF- 40 HORAS;

NÚMERO NOME NOTA

001 CHRISTINA MUSIAL ABIB 60

1. Publique-se o presente órgão de publicação oficial do Município de Mallet, Estado do

Paraná.

Mallet, 25 de julho de 2019.

_____________________________________

Lorena Aparecida Soares

Secretária Municipal de Saúde de Mallet/PR

Secretaria Municipal de Saúde de Mallet
Rua Vicente Machado, 635 – Centro – CEP 84570-000 – Mallet – PR

Fone/fax: (42) 3542-1179 / 3542-1423 – E-mail: saúde@malllet.pr.gov.br